
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Экибулакская основная общеобразовательная школа» 
 

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Экибулак, ул.Школьная д.1 

E-mail: ekibulak1@mail.ru  

т.+7 (929)  867-27-06 

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13 

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ  46 23.01.2024 

Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ 

 

 

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) на основании 

приказа Министерства образования и науки РД от 25 января  2023 года №05-02-2-95/23 «О 

проведении в 2024В соответствии с приказом МКУ «УОБР» № 19 от 19,01.2024 г. «О 

проведении мониторинга качества подготовки обучающихся в общеобразовательных 

учреждениях в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Принять участие в проведении Всероссийских проверочных работ (ВПР) 

учащимся 4, 6, 7, 8 классов.  

 

2. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в соответствии с 

планом – графиком (приложение -1).  

 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение ВПР в МКОУ 

«Экибулакская ООШ» (школьным координатором ВПР) заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Абутаеву Зарему Магомеднабиевну.  

 

4. Назначить организаторами в аудитории и вне аудитории в период проведения 

ВПР следующих педагогических работников:  

 4 кл. - Билалова ЗаремаиДавудовна - учитель нач.классов.  

 5 кл. - нет класса.  

 6 кл. - Абдуразакова Дженнет Халиловна - учитель биологии.  

 7 кл. - Абсаламова Зарият Тубатулаевна - учитель истории.  

 8 кл. - Гадисова Дина Шарапутдиновна - учитель русского языка и 

литературы.  

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 
 

Директора школы                                                                                              У.А.Байрамова      

М.П. 

mailto:ekibulak1@mail.ru

